2

СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 16.07.2020    № 15
РЕШЕНИЕ

от 16.07.2020                                                                                № 44
О внесении изменений в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 9 октября 2015 г. № 52  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дербентском сельском поселении
Тимашевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора Тимашевского района от 8 июля 2020 г. № 7-02-2020/18490, в целях приведения Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дербентском сельском поселении Тимашевского района в соответствие с федеральным и краевым законодательством, Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 9 октября 2015 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дербентском сельском поселении Тимашевского района» заменив в подпункте 6 пункта 2.3. Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дербентском сельском поселении Тимашевского района слова «копию страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе             с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. опубликовать настоящее решение в газете «Вести Дербентского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района                    в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального  опубликования.
Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников